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Melding om vedtak - Moldalsknuten vindkraftverk - melding om utredning av 
prosjektet - 2. gangs behandling 
 
Kommunestyret 13.02.2023  - Sak:018/23 
 
Det er gjort følgende vedtak i saken: 

1. Sokndal kommune stiller seg positiv til at Norsk Vind vil sende melding til NVE 
om oppstart av konsekvensutredningsprogram for Moldalsknuten 
vindkraftverk. 

2. Før oppstart av konsekvensutredning (KU) skal det gjennomføres et 
oppstartmøte med NVE, Norsk Vind og kommunen for å drøfte innholdet i et 
konsekvensutredningsprogram (KU-program). Når NVE har mottatt meldingen 
fra Norsk Vind, vil den bli sendt på høring med forslag til hvilke temaer som 
bør konsekvensutredes. Høringssvaret fra kommunen vil bli behandlet som en 
selvstendig politisk sak i kommunestyret. Sokndal kommune vil her vektlegge 
viktigheten av grundige utredninger knyttet til konsekvenser for helse, 
naturmangfold, miljø og klima som prosjektet kan medføre for kommunen. 

3. Dersom Norsk Vind etter gjennomført konsekvensutredning ønsker å gå videre 
med prosjektet, skal det utarbeides en søknad om konsesjon for 
vindkraftverket som også skal sendes på høring. Høringsuttalelsen fra Sokndal 
kommune skal behandles politisk i kommunestyret. Det vil på dette tidspunktet 
være etablert en dialog mellom Sokndal kommune og Norsk Vind om en 
samfunnsoptimalisering av utbyggers investeringer i vindkraftverket, som også 
skal sørge for at det legges noe igjen i Sokndal kommune. En eventuell 
økonomisk kompensasjon fra utbygger ut over det som til enhver tid følger av 
gjeldende skatteregime, må ses i sammenheng med funn avdekket i 
konsekvensutredningen. Et negativt vedtak fra kommunen på dette tidspunktet 
vil stanse saken. NVE har bekreftet at de vektlegger kommunen sin innstilling 
ved behandling av konsesjonssøknaden. I tillegg har kommunen inngått en 
juridisk bindende avtale med Norsk Vind om at et negativt vedtak fra 
kommunen på et hvilket som helst tidspunkt frem til konsesjon er gitt vil 
medføre at de trekker saken fra NVE. 

4. Det vil bli stilt krav til at saken også skal behandles etter Plan- og 
bygningsloven og Sokndal kommune vil stille krav om detaljregulering av 
området. Denne prosessen vil ikke bli påbegynt før etter at 
konsekvensutredningen er gjennomført og det foreligger et positivt vedtak fra 
kommunestyret om at kommunen ønsker å gå videre med saken. 
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5. Kommunestyret presiserer at det i forbindelse med konsekvensutredningen av 
Moldalsknuten vindkraftverk må stilles tydelig krav om innhenting av kunnskap 
om påvirkningene av eksisterende vindpark på Tellenes. 
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Sokndal kommune 
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